
1 

Kisbér Város Önkormányzata Képviselő-testületének .../.... (...) önkormányzati rendelete 

a háztartási szennyvíz begyűjtéséről szóló 18/2020. (IX.11.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

Kisbér Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. 

törvény 45. § (6) bekezdésben kapott felhatalmazás alapján, a vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. 

törvény 44/C. § (1)-(2) bekezdésben meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A háztartási szennyvíz begyűjtéséről szóló Kisbér Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

18/2020 (IX.11.) 6. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) Az alkalmazható díj legmagasabb mértéke: 49.500 Ft/forduló + ÁFA és 2.000 Ft/ m3 + ÁFA” 

2. § 

Hatályát veszti a háztartási szennyvíz begyűjtéséről szóló Kisbér Város Önkormányzatának 

Képviselő-testülete 18/2020 (IX.11.) „49.500 Ft/forduló + ÁFA és 2.000 Ft /m3 + ÁFA.” alcím címe. 

3. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő harmadik napon lép hatályba. 

 

 

Gazdasági, Műszaki, Jogi, Környezetvédelmi Bizottság  

 

A háztartási szennyvíz begyűjtéséről szóló 18/2020. (IX.11.) önkormányzati rendelet fentiek 

szerinti módosítását támogatja. 

 

Kisbér, 2022. január 18. 

 

  

 Andrási Tamás s.k. Pápai Mónika s.k. 

 elnök referens 

 

 


